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Burada yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. Yatırım danışmanlığı hizmeti, yetkili kuruluşlar 

tarafından kişilerin risk ve getiri tercihleri dikkate alınarak kişiye özel sunulmaktadır. Burada yer alan yorum ve tavsiyeler ise genel niteliktedir. Bu 

tavsiyeler mali durumunuz ile risk ve getiri tercihlerinize uygun olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanılarak yatırım 

kararı verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir
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✓ Petrol fiyatları, Çin'in COVID-19 kısıtlamalarını
gevşetmesinin petrol talebinde toparlanma
beklentisini desteklemesiyle yükseldi. ABD Enerji
Bakanlığı'nın Cuma günü Stratejik Petrol Rezervi
için önümüzdeki yıl Şubat ayında teslim edilmek
üzere ham petrol geri alımına başlayacağına dair
duyuru yapması da fiyatlarındaki artışı destekler
nitelikte. WTI ham petrol %0,91 artışla 75,14$’a ve
Brent %0,89 artışla 79,74$’a yükseldi.

✓ Almanya’daki basın haberlerinde, Intel'in 2023'ün
ilk yarısında Almanya'nın doğusundaki Magdeburg
şehrinde çip fabrikası açma planından geri adım
attığı bildirildi. Intel, fabrikanın kurulumu için 17
milyar€'luk bütçe ayırırken, artan enerji ve ham
madde fiyatları nedeniyle maliyetler halihazırda 20
milyar€'ya yaklaştı. Artan maliyetler nedeniyle, yarı
iletken devinin artık daha fazla devlet teşvikine
ihtiyacı olduğu belirtiliyor. Seans öncesi işlemlerde
Intel (NASDAQ:INTC) %0,26 yükseldi.

✓ JP Morgan'ın Yunanistan merkezli ödeme şirketi
Viva Wallet'ın sermayesindeki %48,5 payı 800
milyon$’dan fazla bedelle satın almak için bir
anlaşma imzaladığı bildirildi. Anlaşmanın bu hafta
açıklanması bekleniyor. Avrupa genelinde 23
ülkede faaliyet gösteren bulut tabanlı Viva Wallet;
“satış noktası” sistemi, Google Play eklentisi ve
online mağazalardaki gelişmiş ödeme sistemleri
aracılığıyla kart kabul hizmeti sunmakta. Seans
öncesi işlemlerde JPMorgan (NYSE: JPM) %0,29
artıda seyrediyor.

✓ Tesla’nın, kuzeydoğu Meksika'da bulunan sanayi
bölgesinde elektrikli araç montaj fabrikası kurma
planlarını bu hafta açıklaması bekleniyor.
Bloomberg, yayınlamış olduğu raporda, Tesla'nın
Meksika fabrikasında hangi modelleri üreteceği
veya üretime ne zaman başlayacağının henüz belli
olmadığını ekledi.

✓ Tesla'nın hisseleri, Tesla CEO’su Elon Musk'ın 120
milyondan fazla takipçiye Twitter'ın CEO'su olarak
istifa etmesi gerekip gerekmeyeceğine dair Twitter
anketi düzenlemesinin ardından seans öncesi
işlemlerde yükseldi. Anket, 17 milyondan fazla
Twitter kullanıcısının Musk'ın istifa etmesi için oy
kullandığını gösterdi. Seans öncesi işlemlerde
Tesla (NASDAQ:TSLA) %2,30 yükseldi.

✓ Konuya yakın bir kaynağa göre, bu yıl birleşmeler
ve hisse arzlarındaki yavaşlama nedeniyle yatırım
bankacılığı gelirlerindeki düşüşünü kaydeden
Goldman Sachs Group, binlerce çalışanını işten
çıkarmayı planlıyor. Goldman Sachs, pandemi
sırasında önemli sayıda personel istihdam
etmesinin ardından 2022 üçüncü çeyreğin
sonunda 49.100 çalışana sahipti. İşten
çıkarmalardan etkilenecek çalışan sayısı henüz
belli değil ve detayların 2023 yılın başında
netleşmesi bekleniyor. Seans öncesi işlemlerde
Goldman Sachs Group (NYSE:GS) %0,01
yükseldi.

✓ AstraZeneca, kanser ilacı Imfinzi'nin tek başına
kullanıldığında denemelerde beklenen sonuçlarını
göstermediğini duyurdu. Imfinzi, AstraZeneca'nın
en başarılı yeni ilaçlarından biri olup halihazırda
çeşitli kanser türlerinin tedavisinde kullanımı için
onay aldı. Seans öncesi işlemlerde AstraZeneca
(NASDAQ: AZN) %0,49 geriledi.

✓ Güney Koreli batarya üreticisi LG Energy
Solutions, Güney Kore’de elektrikli araçlar ve
diğer ürünlere yönelik batarya üretimi için 2026’ya
kadar yaklaşık 3,1 Milyar$ yatırım yapmayı
planlıyor. Ochang şehrinde yapılması planlanan
ve üretim ile ARGE ile meşgul olacak olan tesisin
yeni 1.800 kişiye istihdam sağlaması bekleniyor.

✓ Havacılık ve savunma teknolojileri şirketi
L3Harris, havacılık ve savunma ürünleri ve
sistemleri geliştiren Aerojet Rocketdyne
Holdings’i hisse başı 58$ bedelle satın almak için
anlaştığını duyurdu. Anlaşmanın 2023’te
tamamlanması bekleniyor. Seans öncesi
işlemlerde Aerojet Rocketdyne Holdings
(NYSE: AJRD) %1,88, L3Harris (NYSE: LHX)
%1,27 artıda seyrediyor.

✓ PepsiCo, 2023’te 100 Tesla kamyonunu
kullanmaya başlayarak, kimi perakendeci
müşterilerine teslimatları elektrikli araçlarla
gerçekleştirecek. Elektrikli tır ve kamyon siparişi
vermeye 2017’de başlayan şirket, tesislerinden
bazılarına bu araçlar için şarj istasyonları
yerleştirmeye başladı.
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Altın Şubat Vade Sözleşmesi

Bakır Mart Vade Sözleşmesi
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✓ 3,73$ yatay trendinden destek bulan Bakır
sözleşmesi yeniden 200 günlük üssel
ortalaması üzerine çıkmayı deniyor.

✓ 200 günlük ortalamanın belirlediği 3,80$
üzerinde, 3,73$ altında zarar kes çalıştırmak
kaydıyla 3,95$ ve 4,10$ yatay trend dirençleri
hedefli uzun pozisyon alınmasını öneriyoruz.

✓ 50 günlük üssel ortalamanın önemli bir trend
takipçisi görevi yaptığı görülüyor.

✓ 50 günlük ortalamanın belirlediği 3,68$ desteği
aşağı kırılırsa, 3,73$ üzerinde zarar kes
çalıştırmak kaydıyla 3,58$ ve 3,45$ yatay trend
destekleri hedefli kısa pozisyon alınabilir.

✓ ABD COMEX Borsası’nda işlem gören 1 adet
Bakır sözleşmesinde 6.325$ başlangıç
teminatıyla işlem yapabilirsiniz. .

✓ 1820$ direnci üzerinde kalıcı olamayan ve kar
satışlarının geldiğini gördüğümüz Altın
sözleşmesi, 200 günlük üssel ortalama
desteğinden tepki verdi.

✓ 21 günlük ortalama ile 200 günlük ortalamanın
kesiştiği 1785$ önemli bir destek seviyesi
olarak karşımıza çıkıyor.

✓ 1785$ desteği yakınlarından, 1780$ altında
zarar kes çalıştırmak kaydıyla, 1820$ ve
1843$ yatay trend dirençleri hedefli uzun
pozisyon alınmasını öneriyoruz.

✓ 1785$ desteği aşağı kırılırsa, 1795$ üzerinde
zarar kes çalıştırmak kaydıyla 1750$ yatay
trend desteği hedefli kısa pozisyon alınabilir.

✓ ABD COMEX Borsası’nda işlem gören 10 ons
büyüklüğündeki 1 adet mikro Altın
sözleşmesinde 693$ başlangıç teminatıyla
işlem yapabilirsiniz.


